             Администрация Верхнеплавицкого сельского поселения
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 1 КВАРТАЛ 2022года.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Муниципальные

должности

	         1
	101533,20
	29733
	131266,30

	Муниципальные

служащие

	       
	
	
	

	Служащие
	          1
	45765
	13821
	59586

	Итого

	          2
	147298,20
	43554
	190852,30


Глава Верхнеплавицкого 
сельского поселения:                                     Л.Л.Гуренкова
 Исполнитель:                                                 С.А.Летина
